組合員様各位                            令和 5 年 3 月

                          徳島県学校生活協同組合

                                                名西郡石井町石井字石井 1845 番地 1

                              TEL 088－679－1357

                              FAX 088－675－1315

日本トリム交換用カートリッジ価格変更のお知らせ

皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は徳島県学校生活協同組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、先日、株式会社日本トリムから近年の原材料価格高騰や物流価格高騰等の影響による

商品価格の改定通知がございました。

今回の通知を受け、当組合としましても誠に心苦しいのですが、令和 5 年 4 月 1 日以降の

ご注文分から、下記のとおり価格を改定させていただくことになりました。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

1．対象商品及び価格

・Refine 用                      ￥8,800 → ￥11,000（税込み）

・NEO/HYPER 用              ￥10,230 → ￥11,550（税込み）

・GRACE 用                   ￥12,980 → ￥14,300（税込み）

・TI-9000/TI-5HX 用          ￥13,530 → ￥14,850（税込み）

2. 価格改定の実施日

令和 5 年 4 月 1 日ご注文分から